

BUSINESS ACROSS ApS

Hellersvej 1
4872 Idestrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2018

Peder Villads Vest-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESS ACROSS ApS
Hellersvej 1
4872 Idestrup

Telefonnummer: 54148745

CVR-nr: 19302288

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2016 – 30. september 2017 for Business Across ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2016 – 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nykøbing F, den 21/03/2018

Direktion

Peder Villads Vest-Hansen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Resultatopgørelsen

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver**

Immaterielle anlægsaktiver, som består af erhvervede licenser og rettigheder, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .	6 år	0%

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Aktiver med en kostpris på kr. 12.900/13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på OTC marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		620.828	1.969.097
Personaleomkostninger	1	-823.432	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.161	-57.114
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	-31.462.437	0
Resultat af ordinær primær drift		-31.879.202	1.911.983
Andre finansielle indtægter		36.577.004	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-446.316
Øvrige finansielle omkostninger		-855.950	-12.180
Ordinært resultat før skat		3.841.852	1.453.487
Skat af årets resultat	3	-36.270	-418.388
Årets resultat		3.805.582	1.035.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.805.582	1.035.099
I alt		3.805.582	1.035.099

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede licenser		0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.161
Materielle anlægsaktiver i alt		0	14.161
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		139.300	0
Anlægsaktiver i alt		139.300	214.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.819	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.929.302	0
Udsudte skatteaktiver		0	36.270
Andre tilgodehavender			10.550
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
Tilgodehavender i alt		13.937.121	46.820
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.163.328
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.163.328
Likvide beholdninger		94.987	244.332
Omsætningsaktiver i alt		14.032.108	1.454.480
Aktiver i alt		14.171.408	1.668.641

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Andre reserver		0	301.533
Overført resultat		4.412.428	305.313
Egenkapital i alt		4.712.428	906.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.174.000	396.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.174.000	396.666
Gæld til banker		153.282	0
Skyldig selskabsskat		55.482	55.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.076.216	10.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	299.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.284.980	365.129
Gældsforpligtelser i alt		9.458.980	761.795
Passiver i alt		14.171.408	1.668.641

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	300.000	301.533	305.313	906.846
Årets resultat	0	0	3.805.582	3.805.582
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-301.533	301.533	0
Egenkapital, ultimo	300.000	0	4.412.428	4.712.428

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Lønninger	823.432	0
	<u>823.432</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 beskæftiget gennemsnitligt 1 medarbejder.

2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

	2016-17 kr.	2015-16 kr.
Hensat til tab tilknyttende virksomheder	31.462.437	0
	<u>31.462.437</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	53.658
Ændring af udskudt skat	36.270	364.730
	<u>36.270</u>	<u>418.388</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2016-17 kr.	2015-16 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	-299.597
	<u>0</u>	<u>-299.597</u>

Der er i år 2016-17 sket udligning af selskabets tilgodehavende hos selskabets direktør og anpartshaver.

Udligningen er sket ved at selskabet har tildelt direktøren og anpartshaver en bonus, som er udbetalt ved at der sker modregning i Business Acroos ApS tilgodehavende hos direktøren og anpartshaver. År 2016-17 er i forlængelse heraf påvirket af en ekstra lønomkostning på kr. 823.432. Tilgodehavende hos ledelsen er forrentet med 10,05 %

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service indenfor andre informationstjenester samt aktiviteter i tilknytning hertil. Herudover har selskabet til formål at drive virksomhed med stutteri og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredje mand.